PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXAMES DE MAPA E HOLTER LAUDADO COM 
FORNECIMENTO DOS APARELHOS EM COMODATO PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 23 de dezembro de 2025 a 23 de dezembro de 2026. VALOR GLOBAL: 
R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 
– Fundo Municipal de Saúde. / ATIVIDADE: 2.086 – Manutenção das Ações da Atenção 
Primária; 2.087 – Manutenção das Ações da Atenção Especializada. / ELEMENTO: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.